

# THE CORN EXCHANGE

## — LONDON —

### LUNCH MENU

---

#### TO SHARE

---

BREAD & OLIVES (VG) **4.75**  
511 Kcal

SCOTCH EGG **5.50**  
471 Kcal

BAKED CAMEMBERT **9.25**  
*Goosey cheese with warm toasted rustic bread  
and red onion marmalade. 814 Kcal*

HONEY & MUSTARD-GLAZED SAUSAGES **8.75**  
650 Kcal

---

#### SANDWICHES

---

*All of our sandwiches are served in buttered white 530 Kcal or malted bloomer bread 542 Kcal, with your choice of triple-cooked chunky chips +420 Kcal or skinny fries +405 Kcal and a freshly mixed tomato, red onion, soya bean and pea shoot salad, tossed in a lemon & olive oil dressing.*

CHICKEN, BACON & AVOCADO **11.50**  
*Grilled chicken breast and honey-glazed bacon, with  
mayonnaise, avocado, sliced tomato and baby gem lettuce.*  
625 Kcal

HAM & CHEDDAR TOASTIE **10.50**  
*Wiltshire cured ham and sliced tomato with melted Taw  
Valley mature Cheddar in a toasted sandwich. 585 Kcal*

WILTSHIRE CURED HAM **10.50**  
*With Colman's English mustard, sliced tomato and lettuce.*  
283 Kcal

COD FISH FINGER **11.50**  
*Hand battered cod goujons and tartare sauce. 455 Kcal*

SMOKED SALMON **12.50**  
*Scottish smoked salmon and crisp cucumber. 157 Kcal*

STILTON & BACON **10.50**  
*With sliced tomato, lettuce and mayonnaise. 532 Kcal*

CHEDDAR & TOMATO **9.50**  
*Taw Valley mature Cheddar with sliced tomato and  
red onion chutney. 471 Kcal*

CORONATION CHICKEN **10.50**  
*With sliced tomato and lettuce. 263 Kcal*

TOMATO, MOZZARELLA & AVOCADO **10.50**  
*With a chive mayonnaise. 608 Kcal*

*Adults need around 2000 kcal a day.*

#### DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Full allergen information is available for all dishes. Please ask a team member before ordering food and drinks, as menus do not list all ingredients.

We have taken all reasonable steps to avoid the unintentional presence of allergens. However, we cannot fully guarantee that products are '100% free from' allergens, owing to cross-contamination, as we do not have specific allergen-free zones in our kitchens; therefore, it is not possible to fully guarantee separation of allergens. Please inform a team member about any food allergies before ordering food, even if you have eaten a dish previously, so that every precaution can be taken in the kitchen to prevent cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur, and calories stated are subject to change. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Prices include VAT, at the current rate. At Stonegate Pub Company, all tips earned by our hard-working team members, from delivering great customer service, are retained by them. As we process credit-card tips through our payroll, we are required to make statutory deductions. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those team members providing the service. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. \*Fish and poultry dishes may contain bones. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands, B90 4JL